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П РОДАЕТСЯ

( Чехлы автомобильные, боль-
шой выбор, в наличии и под за-
каз (иномарки, отечест.). Н. 
Тура, р-н центр. вахты, Ленина 
119 а, с 11.00 до 19.00, 8-953-
048-2779 (4-2) 

( 1-комн. кв. в п. Ис, Советская 10, 
хор. сост., 8-908-909-8484 (2-2)
( 1-комн. кв. Гайдара 1 (5 эт., 39 кв. 
м) в хор. сост., 800 т.р., 8-922-163-
2855 (2-1)
( 1-комн. кв. Ильича 22а, евроре-
монт, цена при осмотре, 8-932-606-
2832, 8-922-121-4494 (4-3)
( 1-комн. кв. на Минватном 33,7 кв. 
м, 1 эт., возможна оплата ипотекой, 
8-953-048-2717 (3-3)
( 1-комн. кв. по ул. Молодежная, 
счетчики день-ночь, сейф-дверь, 
домофон, 8-900-197-3027 (3-1)
( 1-комн. кв. студия в Арамиле, 
785 т.р., 25 кв. м, 8-961-765-5985 
(5-2)
( 1-комн. кв., 31 кв. м, 2 эт., хор. 
сост., Серова 1, 2-10-82, 8-950-208-
5406 (2-2)
( 1-комн. кв., 32 кв. м по Маши-
ностр. 11, 3 эт., без ремонта, 600 
т.р., 8-952-739-8608 (2-2)
( 1-комн. кв., 34 кв. м, 5 эт., Мин-
ватный, Говорова 2, чистая, свет-
лая, теплая, жел. дверь, домофон, 
8-952-736-6956 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Серова 6, 5 эт., 
34,2 кв. м, 8-908-911-4158 (2-2)
( 1-комн.кв. по ул. 40 лет Октября, 
6а, 950 т.р.; Коляска-трансформер 
за символическую цену , 8-953-054-
2057
( 1-комн.кв., 4 эт., г. Н.Тура, ул. 
Ленина,119, 1000 т.р.; 2-комн.кв., 1 
эт., г. Красноуральск, 550 т.р.,8-950-
652-5317, 8-912-292-7472 (3-2)
( 1,5 комн. кв., ул. К. Маркса 62, 
8-952-144-1457 (3-1)
( 1,5-комн. кв. Н. Тура, ул. Ма-
шиностроителей 7, 1100 т.р., торг, 
8-922-606-9196 (4-3)
( 1,5-комн.кв. в Н.Туре, ул. Маши-
ностроителей, 7, 900 т.р., собствен-
ник, 8-922-606-9196 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре около вах-
ты, 2 эт., балкон застеклен, туалет 
с ванной раздельно, 900 т.р., 8-922-
218-6737 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре по ул. 40 лет 
Октября 1б (4 эт., комнаты смеж-
ные, балкон), 8-922-444-2197 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре ул. пл., вло-
жений не требует, ул. Машиностр. 
9, 8-952-728-8367 (2-1)
( 2-комн. кв. в Таежном, 8-904-
179-0033 (4-3)
( 2-комн. кв. Малышева 8, 5 эт., 
800 т.р., 8-952-742-4101, 8-963-035-
5054 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностр. 22, 
49 кв. м, ремонт, 4 эт. + колясочная 
под ключ на 1-м эт., 8-961-769-6372 
(4-1)
( 2-комн. кв. по ул. Строителей 20, 
4 эт., 40,8 кв. м, 2200 т.р., 8-961-778-
2319, 6-72-32 (4-2)
( 2-комн. кв. по Шевченко 1а, 1900 
т.р., обмен, варианты, 8-908-924-
4770 (2-2)
( 2-комн. кв. Усошина 1, 2 эт., бал-
кон, домофон, центр, 8-952-727-
5680
( 2-комн. кв. Чкалова 9а (3 эт., 38 
кв. м), хор. сост., 900 т.р., не требует 
вложений, 8-922-163-2855 (2-1)
( 2-комн. кв., 43 кв. м, 2 эт., без ре-
монта, 900 т.р., ул. 40 лет Октября 
13, 8-908-916-7595 (4-2)
( 2-комн. кв., р-н центр. вахты, Ле-
нина 121, 3 эт., 44,5 кв. м, 1 млн. 
руб., 8-953-045-4181 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 1, 5 
эт., гараж 6х6, 8-963-449-2587
( 2-комн.кв. в Н.Туре (ГРЭС), ул. 
40 лет Октября, 6, 3 эт., 41,5 кв.м, 
собственник, 2-12-82 (вечер) (3-1)
( 2-комн.кв. и 3-комн.кв., ул. Ско-
рынина, 6, 5 этаж, 8-908-909-6184 
(2-1)
( 3-комн. кв. ГРЭС, 8-952-742-
4101 (3-2)
( 3-комн. кв. Декабристов 29, 5 эт., 
лифт, домофон, дорогой ремонт, 75 
кв. м, балкон 7 м, цена договорная, 
8-908-909-8484 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габар. р-н Лицея, 
с хор. ремонтом и мебелью, 8-909-
009-5799, 8-909-006-1313 (4-4)

( 3-комн. кв. Ленина 67, общ. 
площадь 69,8 кв. м (под нежи-
лое). Окна выходят на перекре-
сток Юбилейная-Ленина, 8-922-
615-7742 (4-3) 

( 3-комн. кв. Ленина 92 (5 эт., 60 
кв. м), перепланировка; гараж за 
подстанцией, 8-953-041-7652 (4-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина 7, 
без ремонта, домофон, телефон, 3 
эт., балкон, 8-950-652-1117 (4-3)
( 3-комн. кв. Скорынина 10, 1 эт., 
комнаты изолированы, 1250 т.р., 
8-953-057-4770 (2-1)
( 3-комн. кв. Скорынина 4, 2 эт., 
освобождена, чистая продажа, не-
дорого, 8-904-383-0017 (2-1)
( 3-комн. кв., 57,7 кв. м, 2 эт., высо-
кие потолки, на ГРЭСЕ, 40 лет Ок-
тября 12, 1100 т.р., 8-953-604-5532, 
8-953-046-6480 (4-3)
( 3-комн. кв., 79 кв. м, Гоголя 15, 
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
8-908-914-8915
( Две смежные комнаты 14,4 и 
12,4 кв. м в 3-комн. кв., Машино-
строителей 8, 3 эт. Есть балкон, до-
мофон. Собственник. Возможен об-
мен. Рассмотрю любые варианты, 
8-952-734-1151 (4-4)
( Двери межкомнатные – 4 шт., 
размер разный, глухие, искусствен-
ный ламинат, цвет акация, новые, 
за все 2 т.р., самовывоз, 8-950-209-
4187 (2-2)
( Дверь межкомн. со стеклом, 
бук б/у, 2500 р., стол обед. раз-
движ. нат. дерево, темный лак р-р 
80х120х170, б/у, 1500 р., самокат 
Россия новый, выс. 90 см, 1500 р., 
8-904-541-1921 (2-1)

( Детская одежда пр-ва: Тур-
ция, Польша, интернет-мага-
зин www.kuzznechik.ru. Скидки, 
8-912-235-8001 (6-2) 

( Детское автокресло, пр-во Фран-
ция (от 9 до 20 кг), новое, 2-47-64, 
8-908-915-9244 (2-1)
( Диван-еврокнижка + 2 подуш-
ки, лошадь-качалка выс. 60 см, 
игра «Железная дорога» 1500 дет., 
8-909-013-1004 (2-2)

( Дизельное топливо «Газ-
промнефть» 24 р., документы, 
8-912-626-7040 (2-1) 

( Диски на классику, штамповка 
б/у, R13, 8-902-872-6095 (4-2)
( Дом в п. Ис, ул. Щорса 39, 8-952-
145-5931 (2-1)
( Дом с участком 17 сот. в п. Ис, 
ул. Артема, баня, гараж, яма, 2 те-
плицы, 8-908-929-0944, 8-922-197-
4462 (4-2)
( Дом с участком в Н. Туре по ул. 
Свободы, 6-92-35 (4-1)
( Дом с/х Таежный; п. Чащавита 
(центр. отопление, гор. вода, газ ря-
дом) гараж, крытый двор, конюшня, 
огород 19 соток. Прописка, пропуск 
г. Лесной. Возможен вариант обме-
на, 8-904-541-4532 (4-4)
( Дом ст. ГРЭС, в общ. площ. 41,3 
кв.м, 700 т.р., или меняется, 8-909-
701-7482 (4-2)
( Дом ухоженный, старая часть, 
земля в собственности, 650 т.р., 
торг уместен, 8-953-004-5544 (2-2)
( Доска обрезная, брус (осина), 
срубы 3х3, 3х4 (осина) с выносом + 
потолочная балка, 8-908-911-1455, 
8-953-385-4315 (4-2)
( Доска обрезная, брус. Опил, гор-
быль – бесплатно (самовывоз), 
8-909-005-5763, 8-922-126-8877 (2-1)

( Доска, 8-902-275-2666 (2-2) 

( Дрова березовые чурками и ко-
лотые, 6-81-44, 8-950-198-7398 (4-3)
( Железо на печь в баню, 8-963-
041-2991 (2-1)
( Жилой дом (Н. Тура) и зем. 
участок по ул. Лермонтова (все в 
собств-ти), 2 млн. руб., 8-953-057-
4770 (2-1)
( Запчасти б/у, 8-908-905-9016
( Запчасти ВАЗ-2106: задний 
мост, двери, заднее сиденье, стек-
ло с обогревом, печка, провода, па-
нель, фары, чехлы, 4-22-95, 8-922-
126-4615 (2-2)

( Запчасти МАЗ-236, 8-904-
165-6576

( Запчасти Нива Волга, 8-906-801-
0088 (2-1)

( Здание в Н. Туре, 8-909-704-
4160 (5-4) 


